(08)                     (04)

(месяц)              (номер)

ВЕСТНИК

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ

АКТОВ

Старокалитвенского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области

25.08.2014 г.

Учредитель:

Совет народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2014 г №    58

     с.Старая Калитва

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства,

местоположение: Воронежская область, Россошанский района, хутор Лощина, ул. Центральная д.52.

Рассмотрев заключение комиссии по  вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства на другой вид такого использования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, имеющего вид разрешенного использования «для развития индивидуального садоводства и огородничества», на условно разрешенный вид использования «для развития личного подсобного хозяйства»; местоположение:

   -Воронежская область, Россошанский района, хутор Лощина,ул. Центральная д.52, общей  площадью 1537 кв.м..;
  2.Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Старокалитвенского сельского поселения starkalitva@ yandex.ru

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старокалитвенского
сельского поселения

Н.Н.Грицынина
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Ответственный за выпуск: глава Старокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Белоконов Валерий Петрович.
Адрес редакции: 396633 Воронежская область, Россошанский района, с.Старая Калитва, ул.Центральная, д.1, тел. 75-1-92.

Адрес издателя: 396633 Воронежская область, Россошанский района, с.Старая Калитва, ул.Центральная, д.1, тел. 75-1-92.

Адрес типографии: 396633 Воронежская область, Россошанский района, с.Старая Калитва, ул.Центральная, д.1, тел. 75-1-92.

Подписано к печати: 26.03.2012 года, 16 часов.

Тираж 50 экз.

Распространяется бесплатно.

Тираж 50 экз.